
PORTARIA PGJ/PI Nº 1840/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no Memorando nº
321/2017-CPPT, oriundo da Coordenadoria Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO, matrícula nº 15243,
para  fiscalizar  o  Contrato  nº  31/2017,  firmado  com  a Empresa  MN  Tecnologia  e
Treinamento Ltda Epp.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E:

